
Име и презиме Функција Институција / Организација Е-пошта
1 Спасе Додевски Координатор на телото Канцеларија на претседателот на Владата на РСМ spase.dodevski@primeminister.gov.mk

2 Лидија Крстевска Дојчиновска Член Канцеларија на претседателот на Владата на РСМ lidija.dojcinovska@primeminister.gov.mk

3 Душан Томиќ Член Министерство за образование и наука DTomsic@mtsp.gov.mk
4 Мирјана Златанова Заменик член Министерство за образование и наука mirjana.zlatanova@mon.gov.mk
5 Томислав Цветковски Член Министерство за труд и социјална политика TCvetkovski@mtsp.gov.mk
6 Дрита Аслани Заменик член Министерство за труд и социјална политика DAslani@mtsp.gov.mk
7 Михајло Костовски Член Министерство за здравство mihajlo.kostovski@zdravstvo.gov.mk
8 Нермина Факовиќ Заменик член Министерство за здравство nermina.fakovic@zdravstvo.gov.mk
9 Тања Танеска Лазаревска Член Министерство за финансии tanja.taneska-lazarevska@finance.gov.mk
10 Фестим Алими Заменик член Министерство за финансии festim.alimi@finance.gov.mk
11 Ана Ѓорѓиоска Член Министерство за транспорт и врски ana.gjorgjioska@mtc.gov.mk
12 Анита Војновска Заменик член Министерство за транспорт и врски anita.vojnovska@mtc.gov.mk
13 Сања Димовска Член Министерство за правда sanjadimovska@mjustice.gov.mk
14 Љупка Симовска Донев Заменик член Министерство за правда ljupkasimovska@mjustice.gov.mk
15 Рефет Хајдари Член Министерство за надворешни работи refet.hajdari@mfa.gov.mk
16 Елена Здравковска Заменик член Министерство за надворешни работи elena.zdravkovska@mfa.gov.mk
17 Афет Јашари Член Министерството за култура afet.jashari@kultura.gov.mk

18 Славица Спировска 
Ѓорѓиевска Заменик член Министерството за култура s.spirovska@kultura.gov.mk

19 Ана Чубриновска Член Министерство за информатичко општество и 
администрација ana.cubrinoska@mioa.gov.mk

20 Марија Голабоска Заменик член Министерство за информатичко општество и 
администрација marija.golabovska@mioa.gov.mk

21 Таибе Емини Член Министерство за локална самоуправа taibe.emini@mls.gov.mk
22 Вера Маркоска Заменик член Министерство за локална самоуправа vera.markoska@mls.gov.mk
23 Кирил Ангелов Член Секретаријат за европски прашања kiril.angelov@sep.gov.mk
24 Зулејха Тахири Заменик член Секретаријат за европски прашања zulejha.tahiri@sep.gov.mk

ЧЛЕНОВИ НА НАЦИОНАЛНОТО КООРДИНАТИВНО ТЕЛО ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА КОНВЕНЦИЈАТА НА ООН ЗА ПРАВАТА НА ЛИЦАТА СО 
ПОПРЕЧЕНОСТ
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25 Владо Крстовски Член Национален совет на инвалидски организации на 
Македонија vlado_poraka@t.mk

26 Бранимир Јовановски Заменик член Национален совет на инвалидски организации на 
Македонија brajo@t.mk

27 Весна Андреева Член Ресурсен Центар за родители на деца со посебни 
потреби resursen.centar@yahoo.com

28 Љупка Арсова Јуришиќ Заменик член Ресурсен Центар за родители на деца со посебни 
потреби resursen.centar@yahoo.com
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